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Codifica d'ordine

NJ30+U1+E2-T-V1
Caratteristiche
¢ Intervallo di temperatura
-25...100 °C
e 30 mm non allineato
Allacciamento
-1-)— L+
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Sono riservate delle modificazioni accettabili in seguito a miglioramenti tecnici

E

E Colori dei conduttori secondo la EN 60947-5-2
g 1 BN

§ 2 WH

- 3 BU

~ 4 BK

Dimensioni

118

58

40,5

LED

40

46,5

60

M12x1

Dati tecnici
Dati generali

Funzione di un elemento di commutazione Contatto NOPNP
30 mm
non incorporab.

Distanza di comando misura Sp
Montaggio incorporato

Polarita d'uscita

Distanza di comando sicura S,
Fattore di riduzione rp

Fattore di riduzione rg,,

Fattore di riduzione ryop

Dati specifici
Tensione di esercizio Ug
Frequenza di commutazione f
Isteresi H

Protezione da scambio di polarita
Protezione da cortocircuito

Caduta di tensione Uqg
Corrente di esercizio I
Corrente a vuoto lo

Indicatore della tensione di esercizio
Display stato elettrico
Conformita alle norme
Norme
Condizioni ambientali
Temperatura ambiente
Dati meccanici
Tipo di collegamento
Materiale della scatola
Superficie anteriore
Classe di protezione
Massa

DC

0..24,3 mm

0,4
0,3
0,85

10...60V

0...300 Hz

tipico 3 %
polarita protetta

a fasi
<3V

0...200 mA

<20 mA

LED, verde
LED, giallo

IEC / EN 60947-5-2:2004

-25 ... 100 °C (248 ... 373 K)

Connettore a spina V1

PBT
PBT
IP68
130 g
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